Buradan hareketle 11 Nisan 1911 tarihinde

Genç Kalemler dergisinde yayınladığı Yeni Lisan makalesi ‘dilde sadeleşme, şiirde hece

veznini kullanma, milli kaynaklara yönelme’ gibi ilkeler öne sürmekle temelde ‘milli bir

lisan, milli bir edebiyat vücuda getirme’yi amaçlamıştır. Aşağıda 11 Nisan 1327/24 Nisan

1912 tarihinde Genç Kalemler dergisinde yayınlanan Yeni Lisan makalesinden yapılan

alıntı Türk ulusunu gaflet uykusundan uyandırmaya yapılmış bir çağrıdır:

“Uyanınız, galebe için düşmanlarımızı tanımak lâzımdır ve biliniz ki, bu sırada

muhabereyi ordular yaparsa da muzafferiyeti asla kazanamaz.